｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人國家衛生研究院 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
工學院

發文字號：衛研學字第1120004386A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳如主旨段(6254_XC92019239_1120004386A_doc3_1_Attach1.pdf)

檢送本院舉辦「台灣精準醫療種子人才訓練計畫」112年
國內訓練之招生簡章，第二梯次國內訓練報名至112年6月
19日截止，請轉知貴機構人員報名參加訓練。

旨揭計畫分三年三梯次舉行，每梯次包含第一階段國內訓

練及第二階段國外訓練。第三梯次國內訓練規劃於今(112)
年7月至8月舉行，為期六周；第三梯次國外訓練預計為明
(113)年7月至英國牛津大學受訓，為期約二周。
國內訓練與國外訓練分兩階段報名，本次進行國內訓練報

名作業，國外訓練報名作業將於國內訓練結束後另行公告

於本院網站。國外訓練將選派25名學員，完成國內訓練且
表現優異者，後續若報名國外訓練將優先列入甄選名單。

國外訓練經費包含在英國受訓期間之授課費與食宿費用(不
包含來回機票費)，第三梯次國外訓練經費尚在積極爭取機
關補助，將視補助金額，斟酌給予獲甄選出國學員之國外

訓練經費補助。

本 訓 練 計 畫 相 關 資 訊 請 瀏 覽 本 院 全 球 資 訊 網

(https://www.nhri.edu.tw/)之「訊息公告」/「最新消息」。

地址：350401 苗栗縣竹南鎮科研路35號
聯絡人：黃蕙嵐
電話：(037)206-166　分機：33321
傳真：(037)580-784
電子信箱：nathalie@nhri.edu.tw

發文日期： 中華民國112年6月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共3頁

理工學院 112/06/01

1120018542

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：

中央研究院、中央研究院人文社會科學研究中心、中央研究院分子生物研究

所、中央研究院化學研究所、中央研究院生物化學研究所、中央研究院生物醫

學科學研究所、中央研究院基因體研究中心、中央研究院統計科學研究所、中

央研究院細胞與個體生物學研究所、財團法人工業技術研究院、財團法人生物

技術開發中心、財團法人國家實驗研究院、國家中山科學研究院、財團法人農

業科技研究院、行政院原子能委員會核能研究所、國立臺灣大學、國立臺灣大

學工學院、國立臺灣大學公共衛生學院、國立臺灣大學生命科學院、國立臺灣

大學生物資源暨農學院、國立臺灣大學理學院、國立臺灣大學電機資訊學院、

國立臺灣大學獸醫專業學院、國立臺灣大學醫學院、高雄醫學大學、高雄醫學

大學研究發展處學術研究組、高雄醫學大學人文社會科學院、高雄醫學大學口

腔醫學院、高雄醫學大學生命科學院、高雄醫學大學健康科學院、高雄醫學大

學醫學院、高雄醫學大學藥學院、高雄醫學大學護理學院、國立成功大學、國

立成功大學研究發展處、國立成功大學工學院、國立成功大學生物科學與科技

學院、國立成功大學理學院、國立成功大學電機資訊學院、國立成功大學醫學

院、中國醫藥大學、中國醫藥大學研究發展處、中國醫藥大學醫學院、中國醫

藥大學中醫學院、中國醫藥大學藥學院、中國醫藥大學公共衛生學院、中國醫

藥大學健康照護學院、中國醫藥大學生技製藥暨食品科學院、長庚大學、長庚

大學研究發展處、長庚大學工學院、長庚大學分子醫學研究中心、長庚大學生

醫工程研究中心、長庚大學新興病毒感染研究中心、長庚大學醫學院、長庚大

學醫學院健康照護與生物科技產業學院、國立陽明交通大學、國立陽明交通大

學研究發展處、國立陽明交通大學牙醫學院、國立陽明交通大學生物醫學暨工

程學院、國立陽明交通大學醫學院、國立陽明交通大學護理學院、國立陽明交

通大學工學院、國立陽明交通大學理學院、國立陽明交通大學生物科技學院、

臺北醫學大學、臺北醫學大學研究發展處、臺北醫學大學口腔醫學院、臺北醫

學大學公共衛生暨營養學院、臺北醫學大學醫學工程學院、臺北醫學大學醫學

科技學院、臺北醫學大學醫學院、臺北醫學大學藥學院、臺北醫學大學護理學

院、中山醫學大學、中山醫學大學研究發展處、中山醫學大學口腔醫學院、中

山醫學大學附設醫院、中山醫學大學健康管理學院、中山醫學大學醫學科技學

院、中山醫學大學醫學院、國立中興大學、國立中興大學研發處、國立中興大

學工學院、國立中興大學生命科學院、國立中興大學生物科技發展中心、國立

中興大學奈米科技中心、國立中興大學農業暨自然資源學院、國立清華大學、

國立清華大學研究發展處、國立清華大學工學院、國立清華大學生命科學院、

國立清華大學原子科學院、國立清華大學理學院、國立清華大學電機資訊學

院、國防醫學院、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟大學研

究發展處、慈濟學校財團法人慈濟大學醫學院、國立中央大學、東海大學、輔

仁大學學校財團法人輔仁大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學研發處、輔仁

大學學校財團法人輔仁大學醫學院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學工學院、

輔仁大學學校財團法人輔仁大學研究發展處、中原大學、中華醫事科技大學、

中臺科技大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、弘光科技大學、亞洲大

學、國立嘉義大學、國立臺北護理健康大學、義守大學、嘉藥學校財團法人嘉

南藥理大學、元智大學、國立中山大學、國立屏東科技大學、國立臺灣科技大

學、國立臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣大學醫學院附設醫院、

國立臺灣大學醫學院附設醫院兒童醫院、三軍總醫院附設民眾診療服務處、臺

北榮民總醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口

長庚紀念醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人汐止國泰

綜合醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、台灣基督長老

教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法

第2頁，共3頁

理工學院 112/06/01

1120018542

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

人馬偕兒童醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、臺北市立萬芳醫院

－委託財團法人臺北醫學大學辦理、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東

紀念醫院、臺中榮民總醫院、中國醫藥大學兒童醫院、中國醫藥大學附設醫

院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化

基督教兒童醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、奇美醫療財團法人奇美醫

院、高雄榮民總醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、財團法人私立高

雄醫學大學附設中和紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、國立陽

明交通大學附設醫院、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、天主教靈醫會

醫療財團法人羅東聖母醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、臺北市立

聯合醫院中興院區、臺北市立聯合醫院陽明院區、臺北市立聯合醫院和平婦幼

院區及其婦幼院區、臺北市立聯合醫院忠孝院區、臺北市立聯合醫院仁愛院

區、三軍總醫院松山分院附設民眾診療服務處、基督復臨安息日會醫療財團法

人臺安醫院、振興醫療財團法人振興醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治

癌中心醫院、臺北醫學大學附設醫院、新北市立聯合醫院、新北市立聯合醫院

板橋院區、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、行天宮醫療志業醫療財團法

人恩主公醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、衛生福利部雙和醫院（委

託臺北醫學大學興建經營）、國軍桃園總醫院、臺北榮民總醫院桃園分院、天

成醫療社團法人天晟醫院、沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院、敏

盛綜合醫院、聯新國際醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹

醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、東元醫療社團

法人東元綜合醫院、為恭醫療財團法人為恭紀念醫院、國軍臺中總醫院附設民

眾診療服務處、林新醫療社團法人林新醫院、李綜合醫療社團法人大甲李綜合

醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、佛

教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、澄清綜

合醫院、澄清綜合醫院中港分院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療

財團法人彰濱秀傳紀念醫院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫院、國立臺灣大

學醫學院附設醫院雲林分院、中國醫藥大學北港附設醫院、臺中榮民總醫院嘉

義分院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、天主教中華聖母修女會醫療財

團法人天主教聖馬爾定醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、佛教慈濟

醫療財團法人大林慈濟醫院、台南市立醫院(委託秀傳醫療社團法人經營)、台灣
基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財

團法人台南新樓醫院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、臺南市立安南醫院-委
託中國醫藥大學興建經營、高雄市立聯合醫院、高雄市立大同醫院(委託財團法
人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營)、國軍高雄總醫院左營分院附設民
眾診療服務處、國軍高雄總醫院附設民眾診療服務處、阮綜合醫療社團法人阮

綜合醫院、高雄市立小港醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)、義大醫療
財團法人義大醫院、寶建醫療社團法人寶建醫院、安泰醫療社團法人安泰醫

院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、輔英科技大學附設醫院、國仁醫院、

台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院、國軍花蓮總醫院、臺

灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院

副本：

院長  司徒惠康電  子  公  文
交  換  章
2023/06/01
15:36:06

第3頁，共3頁

理工學院 112/06/01

1120018542